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Wettkampf 59 - 50m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:24,43 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Europarekord: 00:24,43 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Deutscher Rekord: 00:25,50 - Köhler, Angelina (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2025 in Singapore (SGP)
Bahnrekord Nordbad: 00:27,28 - Lentge, Stella (SG Frankfurt) am 21.06.2025 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anja Braun 2012 SSG Saar Max Ritter 00:33,28 395
2. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:34,45 356
3. Lilia Reinhard 2012 Frankenthaler SV 1897 00:34,84 344
4. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:41,61 202

nicht am Start
Ayda Kiarie 2012 SG Worms
Julia Hümmerich 2012 Frankenthaler SV 1897

abgemeldet
Marie Claire Lopka 2012 1. SSV Ingelheim 1966

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 00:32,72 416
2. Sofia Lecci 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,51 387
3. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,15 366
4. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:35,70 320
5. Victoria Chrzan 2011 TV 1862 Langen 00:37,12 285

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lisa Schader 2010 VFS Rödermark 00:31,34 473
2. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 00:31,67 459
3. Laura Janzer 2010 SG Worms 00:32,07 442
4. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:32,18 437
5. Celine Ott 2010 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:32,83 412
6. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:32,86 410
7. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:34,39 358

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,38 574
2. Clara Freyberg 2009 SG Worms 00:32,30 432
3. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:34,17 365

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Umegbolu 2008 Limmat Sharks Zürich 00:29,53 566
2. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:32,57 422
3. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:35,40 328
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noch Wettkampf 59 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen 00:39,58 235

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,38 574
2. Lara Umegbolu 2008 Limmat Sharks Zürich 00:29,53 566
3. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,01 539
4. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,27 476
5. Lisa Schader 2010 VFS Rödermark 00:31,34 473
6. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 00:31,67 459
7. Laura Janzer 2010 SG Worms 00:32,07 442
8. Elena Steinweg 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:32,12 439
9. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:32,18 437
10. Clara Freyberg 2009 SG Worms 00:32,30 432
11. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:32,57 422
12. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,68 417
13. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 00:32,72 416
14. Celine Ott 2010 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:32,83 412
15. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:32,86 410
16. Anja Braun 2012 SSG Saar Max Ritter 00:33,28 395
17. Sofia Lecci 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,51 387
18. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,15 366
19. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:34,17 365
20. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:34,39 358
21. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:34,45 356
22. Lilia Reinhard 2012 Frankenthaler SV 1897 00:34,84 344
23. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:35,40 328
24. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:35,70 320
25. Victoria Chrzan 2011 TV 1862 Langen 00:37,12 285
26. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen 00:39,58 235
27. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:41,61 202
28. Sabine Vachenauer 1968 TV 1862 Langen 00:46,39 146

nicht am Start
Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt
Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt


